
令和 2 年 3 月 6 日 

 

保護者各位 

 

学校休校に対する弊塾の対応について 

 

謹啓 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

現在、高校 1 年生及び 2 年生の皆様には、健康を最優先に考慮し、休塾とさせていただ

いております。しかしながら、生徒・保護者の方のヒアリングから、1 日でも早い開講を望

まれる声を多数いただいております。そのようなご意見を踏まえ、当初は 3 月 14 日まで休

講するとお伝えしておりましたが、3 月 11 日（水）より、通常通り授業を再開いたします。

また 3 月 4 日から 10 日までの授業の補講については、担当講師より直接生徒の皆様へお伝

えします。 

教室内のアルコール消毒・除菌と講師の体調管理を徹底し、加えて配布しておりますウイ

ルスシャットアウトを活用し、万全の態勢で生徒の皆様をお迎えいたします。 

学習の遅れのないよう、新学年を、自信を持って迎えられるよう、講師一同願っておりま

す。今後とも不二ゼミナールをよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

不二ゼミナール中央予備校 

運営責任者 松浦 直 

TEL 0898-33-7307 


